
                            Határozat: 258 - 273 

                       Rendelet: 25 

 

 

 

 

 

Jegyzőkönyv 

 

Zalakaros Város Önkormányzata 

Képviselőtestülete  

 

2009. november 26-án 

 

megtartott nyílt üléséről 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Jegyzőkönyv 

 

Készült a Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 2009. november 26-án 13,00 

órai kezdettel megtartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Bazsó János, Benkőné Gulyás Edit, Czirákiné Pakulár Judit,  Dr Hegedüs 

Ferenc, Novák Ferenc, Marton Tamás, Szabadics József képviselők, Szirtes Lajos 

polgármester. 

 

Tanácskozási joggal megjelent: Vlasicsné Dörgönye Márta aljegyző, Bácsai Attiláné 

pénzügyi osztályvezető, Simonné Dr Kovács Marianna igazgatási osztályvezető, Horváth 

István beruházási ügyintéző, Szijártóné Gorza Klára könyvvizsgáló, Horváth Vencel Gránit 

Gyógyfürdő Zrt. elnök-vezérigazgató. 

 

Igazoltan távol van: Magyar Mária és Magyarné Kovács Judit képviselők.  

 

Szirtes Lajos: Köszönti a képviselőtestületi ülésen megjelent képviselőket, és meghívottakat. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 7 képviselő az ülésen jelen van. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők:  Marton Tamás és Szabadics József képviselők. 

 

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőire tett javaslatot.  

 

 Képviselőtestület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

jegyzőkönyv hitelesítőire tett javaslatot elfogadta.  

 

 

Napirend előtt: 

 

- Közmeghallgatás 

 

A Közmeghallgatásról külön jegyzőkönyv készült, amely e jegyzőkönyv melléklete. 

 

 

- Polgármester beszámolója 

Előadó: Polgármester  

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./  

 

 

Vlasicsné Dörgönye Márta: Javasolja, hogy a beszámolóban szereplő 173/2009. (VIII.18.) 

számú képviselőtestület határozat végrehajtási határideje 2010. február 28-ára módosuljon.  
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Szirtes Lajos: Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 

 

 Képviselőtestület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

Polgármester Beszámolóját elfogadta.  

 

 

Képviselőtestület 258/2009. (XI.26.) számu határozata:  

 

Képviselőtestület: 

 

Egyetért azzal, hogy a 173/2009. (VIII.18.) számu képviselőtestület határozat 

végrehajtási határideje 2010. február 28-ára módosuljon.  

 

Határidő: 2010. február 28. 

Felelős: Szirtes Lajos polgármester 

 

 

 

Szirtes Lajos: Ismerteti a napirendi javaslatot.  

 

Napirend:  

 

1/ 2009. évi költségvetés módosítása  

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

2/ 2009. évi költségvetés I-III. negyedévi teljesítése 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester  

 

3/ 2010. évi költségvetési koncepció  

Előadó: Szirtes Lajos polgármester  

 

4/ Zalakaros Szabályozási Terve és a Helyi Építési Szabályzat módosítására vonatkozó 

kérelem 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester                                                    

 

5/ Turisztikai Egyesület 2010. évi Üzleti Terve 

Előadó: Horváth Vencel Egyesület elnöke  

 

6/ 2010. évi idegenforgalmi - marketing terv 

Előadó: Horváth Vencel Turisztikai Egyesület elnöke 

 

7/ Gránit Zrt. 2010. évi marketingterve 

Előadó: Felkérésre Horváth Vencel elnök-vezérigazgató  

 

8/ Adóügyi feladatok ellátásáról tájékoztató 

Előadó: Vlasicsné Dörgönye Márta aljegyző 
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9/ 2010. évi Közművelődési Terv megtárgyalása 

Előadó: Novák Ferenc Közösségi Ház igazgató 

 

10/ Móra Ferenc Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és 

Könyvtár pót-előirányzati kérelme 
Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

11/ Bölcsőde működésével kapcsolatos fenntartói döntések meghozatala 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

12/ Forgalmi rend változásra javaslat 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

13/ Parlagfű elleni védekezés helyi feladatai, 2009                 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

14/ Karácsonyi környezetszépítő verseny meghirdetése 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

15/ Zalakaros város multifunkcionális központ tervezése 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester                                                    

 

16/ Elismerések adományozása 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

17/ Pályázati rendszer kidolgozása a Zalakarosi alapítványok, együttesek, szövetségek, 

stb. támogatására                                                                  
Előadó: Szirtes Lajos polgármester                                                

 

18/ Önkormányzat közbeszerzési feladatainak ellátására munkavállalóként szakember 

alkalmazása. Beruházások műszaki ellenőrzésének módja 

Előadó: Vlasicsné Dörgönye Márta aljegyző    

 

19/ A kerékpárút kialakításához szükséges ingatlanok tulajdonjogának rendezése 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

20/ Épforg Építő- és Tüzelőanyag-kereskedő Kft. kérelme 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

  

21/ FŐNIX A-55 Kft. fellebbezése közterület-használati ügyben 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

22/ Önálló képviselői indítvány - Önkormányzati víz- és csatornaszolgáltatás 

létrehozására 

Előadó: Marton Tamás képviselő 

 

23/ Salinvest Kft. kérelme  

Előadó: Szirtes Lajos polgármester  

 

24/ Egyéb ügyek  
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Javasolja az alábbi napirend megtárgyalását:  

 

- A 238/2009. (X.22.) számu képviselőtestületi határozat kiegészítése 

 

 

Zárt ülés keretében javasolja tárgyalni a 15-23. számú napirendet. 

 

 

Szavazásra teszi fel a nyilvános és zárt ülésre tett napirendi javaslatot, valamint az ügyrendi 

javaslatot.  

 

 

 Képviselőtestület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

 

Képviselőtestület 259/2009. (XI.26.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

Egyetért az ügyrendi javaslattal, valamint a nyilvános és zárt ülés napirendi 

javaslatával.  

 

Elrendeli a zárt ülés keretében tárgyalandó napirendre zárt ülés megtartását.  

 

 

 

 

 

1/ 2009. évi költségvetés módosítása  

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

Novák Ferenc: Ismertette az összevont bizottságok határozatát.  

Pénzügyi és Városfejlesztési, Ügyrendi és Igazgatási és Humánpolitikai Bizottság  

30/2009. (XI.17.) számú együttes határozata: 

A bizottságok:  

A 2009. évi költségvetés módosításáról szóló rendelet-tervezetet elfogadásra ajánlják a 

képviselőtestület számára. 

 

Szijártóné Gorza Klára: Az írásbeli véleményében foglaltaknak megfelelően javasolja az 

előterjesztést elfogadásra.  

 

Szabadics József: Javasolja elfogadásra az előterjesztést.  
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Novák Ferenc az ülésteremből távozott.  

 

 Képviselőtestület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

 

Zalakaros Város Önkormányzat Képviselőtestülete 

25/2009. (XI.27.) számú önkormányzati rendelete 

 a 2009.évi költségvetésről szóló  

2/2009.(II.13.) számú  

   Önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Zalakaros Város Önkormányzat Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi 

LXV. törvény 16.§.(1) bekezdése, és a 2009.évi költségvetéséről szóló 2/2009. (II.13.) számú 

rendeletét ( továbbiakban:  „R” ) a többszörösen módosított, Államháztartásról szóló 1992.évi 

XXXVIII. tv. és az Államháztartás működési rendjéről szóló többszörösen módosított 

217/1998. (XII.30) számú Kormányrendelet alapján az alábbiak szerint módosítja.  

 

1.§ 

 

A”R” 3.§. (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

  (1) A Képviselőtestület az Önkormányzat  2009. évi költségvetésének főösszegét 1.720.270  

eFt bevétellel és kiadással állapítja meg. 

A bevételi előirányzatokon belül  

 

- Az intézményi működési bevételeket             131.464 eFt-ban 

- Az önkormányzatok sajátos működési bevételeit            338.292 eFt-ban 

- Az önkormányzatok költségvetési támogatását          381.667 eFt-ban  

- A felhalmozási és tőke jellegű bevételeket    40.136 eFt-ban               

- A támogatás értékű bevételeket                               513.270 eFt-ban 

       - ebből: TB alaptól átvett  pénzeszközöket  15.370 eFt-ban 

                    Európai Uniós projektekhez támogatás 454.227 eFt-ban 

- Az államháztartáson kívülről átvett pénzeszközök 29.300 eFt-ban 

- Finanszírozási bevételeket      12.360  eFt-ban 

- A pénzforgalom nélküli bevételeket      273.781 eFt-ban                                 

hagyja jóvá . 
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A kiadási előirányzaton belül  

- a működési célú kiadásokból                                                            

-   személyi jellegű kiadásokat 300.540 eFt-ban 

- a munkaadókat terhelő járulékokat 85.706 eFt-ban 

- a dologi jellegű kiadásokat 361.700 eFt-ban 

- az ellátottak pénzbeni juttatásait 23.542 eFt-ban 

- a  speciális célú támogatásokat   75.741 eFt-ban 

 

 

- felhalmozási célú kiadásokból  

      - beruházási kiadásokat 743.306 eFt-ban 

      - felújítási kiadásokat 46.260 eFt-ban 

      - felhalmozási célú támogatásokat 7.658 eFt-ban 

      - kölcsönöket 6.200 eFt-ban 

      - a hitel-törlesztést                                                                    4.348 eFt-ban 

- a tartalékot 65.269 eFt-ban 

 

- költségvetési létszám-előirányzatot 91,5 főben 

 

állapítja meg. 

2.§. 

A”R” 8.§. helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„A Képviselőtestület   a felújítási előirányzatokat célonként (feladatonként)  az 5. számú 

melléklet szerint 46.260 eFt összegben állapítja meg.” 

 

3.§. 

 

A”R”9.§. helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„A Képviselő-testület a fejlesztési kiadásokat feladatonként (célonként) az 6. sz. melléklet 

szerint állapítja meg. Ezen belül a beruházások előirányzatát 743.306 eFt összeggel hagyja 

jóvá.” 

 

4.§. 

 

A”R” 10.§. helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
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„A Képviselőtestület az önkormányzat általános tartalékát 946 eFt összegben hagyja jóvá.” 

 

5.§. 

 

A”R” 11.§. helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„ A Képviselő-testület az önkormányzat céltartalékát  64.323 eFt összegben, a 7. sz. 

mellékletben felsorolt célokra állapítja meg, azzal, hogy  meghatározza az átcsoportosításra 

való jogosultságot is.” 

6.§. 

 

Záró rendelkezések 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

 

         Szirtes Lajos                       Vlasicsné Dörgönye Márta                                      

polgármester           aljegyző 

 

Záradék: 

 

Kihirdetve 2009. november 27. napján  

Vlasicsné Dörgönye Márta 

aljegyző 
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2/ 2009. évi költségvetés I-III. negyedévi teljesítése 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester  

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

 

Dr Hegedüs Ferenc: Ismerteti az összevont bizottságok határozatát. 

Pénzügyi és Városfejlesztési, Ügyrendi és Igazgatási és Humánpolitikai Bizottság  

31/2009. (XI.17.) számú együttes határozata: 

A bizottságok:  

A 2009. évi költségvetés I-III. negyedévi teljesítéséről szóló előterjesztést elfogadásra 

javasolják a képviselőtestület számára. 

 

Szijártóné Gorza Klára: Az önkormányzatnál likviditási problémák nem merültek fel, az 

előterjesztést elfogadásra javasolja. 

 

 

Novák Ferenc az ülésteremben megjelent. 

 

Magyar Mária az ülésteremben megjelent. 

 

Szirtes Lajos: Szavazásra teszi fel az előterjesztés elfogadását.  

 

 

 

 Képviselőtestület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

 

Képviselőtestület 260/2009. (XI.26.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

A 2009. évi költségvetés I-III. negyedévi teljesítéséről szóló tájékoztatót az 

előterjesztésnek megfelelően elfogadja.  

 

 

 

 

3/ 2010. évi költségvetési koncepció  

Előadó: Szirtes Lajos polgármester  

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

Novák Ferenc: Ismerteti az összevont bizottságok határozatát: 

Pénzügyi és Városfejlesztési, Ügyrendi és Igazgatási és Humánpolitikai Bizottság  

32/2009. (XI.17.) számú együttes határozata: 

A bizottságok:  
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A 2010. évi költségvetési koncepciót elfogadásra ajánlják a képviselőtestület számára azzal a 

kiegészítéssel, hogy a tervezői költségbecslés alapján számított önrész magas összege miatt, 

(ami mintegy nettó 25-50 millió Ft) a 4. sz. melléklet 12. sorában szereplő 6 millió Ft-os 

összeg kerüljön átcsoportosításra a Fő u. 6. szám alatti orvosi rendelő nyílászáróinak 

cseréjére. 

 

Bácsai Attiláné: Ismertette az előterjesztést. 

 

Szijártóné Gorza Klára: A jelenlegi és a jövőbeni gazdasági helyzet kapcsán kifejtette, hogy a 

felmerülő működési hiányt szükséges kezelni azzal, hogy ez ne állandósuljon. A 

pályázatoknál szükségesnek tartja felállítani egy rangsort az önrészre tekintettel.  

 

Szabadics József: Javasolja, hogy a 2010. évi költségvetésben legyen megjelenítve mire van 

esélyük pályázni az elkövetkező évben.  

 

Marton Tamás: Javasolja megszüntetni a csekkes befizetést, ez egy megtakarítási formát 

jelenthetne, tekintettel arra, hogy az állampolgároknak mindegy, hogy hogyan fizetnek, 

takarékossági csomagot lehetne kidolgozni.  

 

Szirtes Lajos: A gazdasági válság elérte az országot és a települést is.  

 

Szavazásra teszi fel a kiegészítésekkel a határozati javaslatot.  

 

 

 

 Képviselőtestület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

 

Képviselőtestület 261/2009. (XI.26.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

1. A 2010. évi költségvetés koncepcióját azzal fogadja el, hogy a kiadások 

lehetőség szerinti további csökkentésével, a várható bevételek növelésével 

törekedni kell arra, hogy a végleges költségvetésben a hiány a lehető 

legalacsonyabb mértékű legyen. 

 

 

2. A működési kiadások csökkentése érdekében a nyújtandó támogatások 

odaítélésére vonatkozóan szigorúbb elveket kell kidolgozni. Az egyes szervezetek 

évente legfeljebb két alkalommal fordulhatnak az önkormányzathoz támogatási 

kérelemmel. 

 

Felelős: Szirtes Lajos polgármester 

Határidő: 2010. december 31. 

 

3. Az iparűzési adó 15%-áról történő rendelkezést 2009. december 31-ével meg 

kell szüntetni. 
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Felelős: Vlasicsné Dörgönye Márta aljegyző 

Határidő: 2009. december 17. 

 

4. A tervezői költségbecslés alapján számított önrész magas összege miatt, (ami 

mintegy nettó 25-50 millió Ft) a 4. sz. melléklet 12. sorában szereplő 6 millió Ft-

os összeg kerüljön átcsoportosításra a Fő u. 6. szám alatti orvosi rendelő 

nyílászáróinak cseréjére. 

 

Határidő: Azonnal  

Felelős: Szirtes Lajos polgármester 

 

4. Vizsgálni szükséges takarékossági csomag kidolgozását a csekkes befizetés 

megszüntetésére. 

 

Határidő: 2010. február 28.  

Felelős: Vlasicsné Dörgönye Márta aljegyző  

 

 

 

 

4/ Zalakaros Szabályozási Terve és a Helyi Építési Szabályzat módosítására vonatkozó 

kérelem 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester                                                    

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

Csákvári Árpád az SCD képviselője az ülésteremben megjelent. 

 

 

Novák Ferenc: Ismerteti az összevont bizottságok határozatát.  

Pénzügyi és Városfejlesztési, Ügyrendi és Igazgatási és Humánpolitikai Bizottság  

33/2009. (XI.17.) számú együttes határozata: 

A bizottságok:  

Javasolják a képviselőtestület számára a határozati javaslat elfogadását az előterjesztésnek 

megfelelően.  

 

Karmazin József: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Szabadics József: Véleménye szerint az üdülő komplexum kialakítása sérti a Gránit Zrt. 

érdekét, mivel ott is tervezik kemping létesítését, ugyanakkor sérti a magánszállásadók 

érdekét is, mivel tőlük von el vendégeket. 

 

Csákvári Árpád: A területen jelenleg is kemping működik. Véleménye szerint a tervezettek 

segítenék a fürdő működését. Terveikben továbbra is szerepel 4-5 csillagos szálloda létesítése.  

A kulturális és testmozgást segítő gyógy park kialakítása a turizmus érdekében történne.  

 

Dr Hegedüs Ferenc: Fontosnak tartja azt, hogy a terv a gyógyászatot szolgálja.  
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Csákvári Árpád: Ez egy infrastrukturális terület. Kéri, hogy a testület járuljon hozzá ahhoz, 

hogy az SCD finanszírozásában a terv elkészüljön. Az indulást 2011. évre tervezik.  

 

Horváth Vencel: A fürdő területén 4 csillagos kemping van tervezve. Szükségesnek tartja az 

SCD által tervezett kemping terveinek megismerését.  

 

Szabadics József: Javasolja az egyeztetést arról, hogy az SCD milyen szerkezetű fejlesztést 

kíván végrehajtani azért, hogy a jövőben ne legyen konkurencia, fontos egyeztetni a célokat 

illetően is.  

 

Csákvári Árpád: Az SCD nem kíván konkurálni. 

 

Szabadics József: Javasolja az előterjesztést kiegészíteni azzal, hogy a tervező munka során 

összhangot kell teremteni a fejlesztések kialakításánál, figyelemmel kell lenni a város 

érdekére.  

 

Szirtes Lajos: Szavazásra teszi fel a kiegészítéssel a határozati javaslatot. 

 

 

 Képviselőtestület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

 

Képviselőtestület 262/2009. (XI.26.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

1. a Szerkezeti terv és a Szabályozási terv, valamint a Helyi Építési Szabályzat 

aktuális módosítását az alábbi szempontok vizsgálatával kell megterveztetni: 

 

A felülvizsgálat, a módosítás célja, hogy a terv a folyamatosan változó 

körülményeknek megfelelve szolgálja a Településfejlesztési Koncepcióban is 

szereplő fejlesztési, beruházási igényeket és a város céljainak megfelelő 

összehangolt szabályozással segítse az építéshatósági eljárásokat, a mellékletben 

foglalt településfejlesztési elhatározás szerint. 

A tervezési terület a felülvizsgálat során kiterjed a kemping és környezete 

területére.  

          Aktuális módosítás területe, illetve tervi elemei: 

a Gyógyfürdő tértől ÉK-re eső Kemping terület ÜÜ-4, TE, és KÜ-SP jelű 

szabályozási elemei, valamint az érintett átkötő útszakasz szerkezeti és 

szabályozási átrendezése, az út és az erdőterület korrekciójával, 

 

2. A településrendezési eszközök elhatározott módosításáról, annak elemeiről, 

céljáról és várható hatásairól, az Étv -ben meghatározott módon, szükség szerint 

kell az érintetteket tájékoztatni, az egyeztetési, véleményezési eljárásba bevonni, 

illetve jóváhagyásra előterjesztés előtt az előírt eljárást lefolytatni. 

A módosított tervet közzététel, majd állami főépítészi szakmai véleményezést 

követően kell a képviselőtestület elé terjeszteni, elfogadásra. 
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3. A tervező munka során összhangot kell teremteni a fejlesztések kialakításánál, 

figyelemmel kell lenni a város érdekére.  

 

Határidő: 2010. június 30. 

Felelős: Szirtes Lajos polgármester. 

 

 

 

 

5/ Turisztikai Egyesület 2010. évi Üzleti Terve 

Előadó: Horváth Vencel Egyesület elnöke  

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

Magyarné Kovács Judit az ülésteremben megjelent. 

 

 

Novák Ferenc: Ismerteti az összevont bizottságok határozatát.  

Pénzügyi és Városfejlesztési, Ügyrendi és Igazgatási és Humánpolitikai Bizottság  

36/2009. (XI.17.) számú együttes határozata: 

A bizottságok:  

A Turisztikai Egyesület 2010. évi Üzleti tervét az előterjesztésnek megfelelően javasolják a 

képviselőtestület számára elfogadásra azzal a kiegészítéssel, hogy a Tourinform Iroda 

dolgozóinak bértömegéről részletes tájékoztatást kell készíteni a képviselőtestületi ülésre.  

 

Horváth Vencel: A Turisztikai Egyesület, a Gránit Gyógyfürdő és a település érdekei 

közösek.  

 

Dr Hegedüs Ferenc: A fürdő érdekének képviselete mellett a fürdő bevétele az 

önkormányzatnak bevételt jelent, tehát az az érdek, hogy a fürdő jól működjön, tehát a város 

is fejlődjön. Véleménye szerint a fürdőn a vízfelület nagyságát lenne szükséges növelni. 

 

Szabadics József: A fejlesztések összhangjára hívja fel a figyelmet. 

 

Horváth Vencel: A fürdő a legnagyobb helyi adó befizető. 

 

Czirákiné Pakulár Judit: A fürdő érdekeinek kell alárendelni a fejlesztési célokat véleménye 

szerint. 

 

Marton Tamás: Javasolja, hogy Karmazin József főépítész további egyeztetéseket folytasson. 

Javasolja, hogy a koordinációt kézben kell tartani az érintettekkel.  

 

Horváth Vencel: Az egyesület koncepciója, hogy Zalakarost márkázni, egyedivé kívánják 

tenni. A marketing terv jövőképet mutat. Három személyre építi fel a turisztikai iroda a 

jövőbeni elképzelését. Egy: az innovációért és kreativitásért felelős személy, kettő: a 

végrehajtásért felelős személy, három: információs irodai szolgáltatásért felelős személy. 

 

Szabadics József: A turisztikai egyesület működésének magas színvonalát dicsérte.  
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Czirákiné Pakulár Judit: A jövőben nem lesz kevesebb rendezvény, a rendezvényeket inkább 

átstrukturálnánk. Szombatra koncentrálnánk a nagyobb eseményeket. 

 

Szabadics József: Egyetért azzal, hogy a vasárnapi műsorokat redukálni kell, péntekre és 

szombatra azonban szükséges koncentrálni.  

 

Szirtes Lajos: Felhívja a figyelmet a takarékos működésre.  

 

Marton Tamás: A koncepciót nagyon izgalmasnak tartja. A múlt eseményeire visszautalva 

hangsúlyozza azt, hogy a változásokra gyorsan reagál a turisztikai egyesület. Gratulál ehhez a 

munkához.  

 

Horváth Vencel: A tömegszerű rendezvénytér kialakításának szükségességéről szól, ehhez a 

színteret és a vállalkozókat is meg kell találni.  

 

Szirtes Lajos: Szavazásra teszi fel a kiegészítésekkel az előterjesztést.  

 

 

 Képviselőtestület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

 

Képviselőtestület 263/2009. (XI.26.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

A Turisztikai Egyesület 2010. évi Üzleti Tervével egyetért. 

 

A képviselőtestület határozatáról az egyesület elnökét tájékoztatni kell. 

 

Határidő: 2009. november 30. 

Felelős: Szirtes Lajos polgármester 

 

 

 

 

6/ 2010. évi idegenforgalmi - marketing terv 

Előadó: Horváth Vencel Turisztikai Egyesület elnöke 

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

 

Novák Ferenc: Ismerteti az összevont bizottságok határozatát: 

Pénzügyi és Városfejlesztési, Ügyrendi és Igazgatási és Humánpolitikai Bizottság  

35/2009. (XI.17.) számú együttes határozata: 

A bizottságok:  

A 2010. évi idegenforgalmi és marketing tervet az előterjesztésnek megfelelően javasolják a 

képviselőtestület számára elfogadásra.  
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Czirákiné Pakulár Judit: A márkázás a város honlapja jelentőségéről szól. A honlap 

modernizációja, keresőoptimalizálása folyamatban van, ami a város kommunikációját segíti. 

 

Szirtes Lajos: Szavazásra teszi fel az előterjesztést.  

 

 

 Képviselőtestület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

 

Képviselőtestület 264/2009. (XI.26.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

A 2010. évi idegenforgalmi - marketing tervet az előterjesztésnek megfelelően 

elfogadja.  

 

A képviselőtestület határozatáról az egyesület elnökét tájékoztatni kell.  

 

Határidő: 2009. november 30. 

Felelős: Szirtes Lajos polgármester 

 

 

 

 

 

7/ Gránit Zrt. 2010. évi marketingterve 

Előadó: Felkérésre Horváth Vencel elnök-vezérigazgató  

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

Novák Ferenc: Ismerteti az összevont bizottságok határozatát: 

Pénzügyi és Városfejlesztési, Ügyrendi és Igazgatási és Humánpolitikai Bizottság  

34/2009. (XI.17.) számú együttes határozata: 

A bizottságok:  

A Gránit Zrt. 2010. évi marketing tervét az előterjesztésnek megfelelően javasolják a 

képviselőtestület számára elfogadásra, azzal, hogy a beteg emberek figyelmének felkeltésére 

nagyobb hangsúlyt kell helyezni a tervben.  

 

Horváth Vencel: Bejelenti, hogy a fürdőn 4 nagyobb rendezvény lenne, melyet az igazgatóság 

még nem tárgyalt meg. A fürdő is koncepcióváltást tervez a jövőben. A víz melletti 

animációkkal kívánja a fürdő a vendégek szórakoztatását ellátni.  

 

Szirtes Lajos: Felhívja a figyelmet arra, hogy összhangot kell teremteni a város és a fürdő 

rendezvényei között.  



 16 

 

Szavazásra teszi fel a bizottsági kiegészítéssel előterjesztést.  

 

 Képviselőtestület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

 

Képviselőtestület 265/2009. (XI.26.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

A Gránit Zrt. 2010. évi marketingtervét elfogadja azzal a kiegészítéssel, hogy a 

beteg emberek figyelmének felkeltésére nagyobb hangsúlyt kell helyezni a 

tervben.  

 

A képviselőtestület határozatáról a Gránit Zrt-t tájékoztatni kell.  

 

Határidő: 2009. november 30. 

Felelős: Szirtes Lajos polgármester 

 

 

 

8/ Adóügyi feladatok ellátásáról tájékoztató 

Előadó: Vlasicsné Dörgönye Márta aljegyző 

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

 

Novák Ferenc: Ismerteti az összevont bizottságok határozatát: 

Pénzügyi és Városfejlesztési, Ügyrendi és Igazgatási és Humánpolitikai Bizottság  

37/2009. (XI.17.) számú együttes határozata: 

A bizottságok:  

Az adóügyi feladatok ellátásáról szóló tájékoztatót az előterjesztésnek megfelelően javasolják 

a képviselőtestület számára elfogadásra.  

 

 

Czirákiné Pakulár Judit az ülésteremből távozott.  

 

Szirtes Lajos: Szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.  

 

 

 Képviselőtestület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  
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Képviselőtestület 266/2009. (XI.26.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

Az adóügyi feladatok ellátásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

 

Czirákiné Pakulár Judit az ülésteremben megjelent.  

 

 

 

9/ 2010. évi Közművelődési Terv megtárgyalása 

Előadó: Novák Ferenc Közösségi Ház igazgató 

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

Novák Ferenc: Ismerteti az összevont bizottságok határozatát.  

Pénzügyi és Városfejlesztési, Ügyrendi és Igazgatási és Humánpolitikai Bizottság  

38/2009. (XI.17.) számú együttes határozata: 

A bizottságok:  

A 2010. évi Közművelődési Tervet elfogadásra javasolja a képviselőtestület számára azzal a 

kiegészítéssel, hogy a határozati javaslat 3.pontja az alábbiak szerint módosuljon: 

„A Közösségi Ház rendezvényei és költségei a pénzügyi lehetőségekhez igazodjanak.” 

 

Szirtes Lajos: Szavazásra teszi fel a bizottsági javaslattal a határozati javaslatot.  

 

 

 Képviselőtestület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

 

Képviselőtestület 267/2009. (XI.26.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

A Közösségi Ház 2010. évi munkatervét elfogadja,a kitűzött célok sikeres 

megvalósítása érdekében  

 

1. A mellékletekben szereplő rendezvénytervet jóváhagyja 

Határidő: 2010. december 31 és folyamatos 

Felelős:Közösségi Ház igazgató 

 

2. A hatékony és eredményes munka érdekében szoros együttműködés szükséges 

az Turisztikai Egyesülettel 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős:Közösségi Ház igazgató 
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3. A Közösségi Ház rendezvényei és költségei a pénzügyi lehetőségekhez 

igazodjanak. 

 

Határidő: 2010. március 31 illetve folyamatos 

Felelős: Bácsai Attiláné pénzügyi osztályvezető 

 

 

 

10/ Móra Ferenc Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és 

Könyvtár pót-előirányzati kérelme 
Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

Novák Ferenc: Ismereti az összevont bizottságok határozatát. 

Pénzügyi és Városfejlesztési, Ügyrendi és Igazgatási és Humánpolitikai Bizottság  

39/2009. (XI.17.) számú együttes határozata: 

A bizottságok:  

Elfogadásra javasolják az előirányzat módosítást azzal a kiegészítéssel, hogy a 

képviselőtestületi ülésre a Polgármesteri Hivatal 3 évre visszamenőleg az intézmény  

fűtésköltségének előirányzatára, felhasználására és gázenergia fogyasztására készítsen 

kimutatást és azt terjessze a képviselőtestület elé.  

 

Bácsai Attiláné: Az elmúlt 3 évben nem történt fűtési költség előirányzat emelés az iskolánál. 

Az intézmény rendelkezik energiaracionalizálási tervvel.  

 

Dr Hegedüs Ferenc: Az iskolának az előirányzatra feltétlenül szüksége van.  

 

Szirtes Lajos: Az energiával való takarékos gazdálkodásra hívja fel a figyelmet.  

 

Marton Tamás: Szükségesnek tartja az iskolában ellenőriztetni a hőmérsékletet a takarékosság 

miatt. Véleménye szerint 21 C-fok elegendő az intézményben. Korszerűsítéssel megítélése 

szerint 35-40 %-os megtakarítást lehetne elérni.  

 

Szirtes Lajos: Szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.  

 

 

 Képviselőtestület 9 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

 

Képviselőtestület 268/2009. (XI.26.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

A Móra Ferenc Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és 

Könyvtár 2009. évi költségvetésnek évközi módosításaként 1500 eFt összegű 

pótelőirányzatot biztosít, a gázenergia többletköltségeire. 
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A pótelőirányzat céljellegű annak rendeltetésszerű felhasználását biztosítani kell. 

 

Az előirányzatok pénzügyi fedezetét 1500 eFt összegben, a céltartalék terhére 

biztosítja. 

 

Határidő: 2009. november 30. 

Felelős: Szirtes Lajos polgármester 

 

 

 

 

11/ Bölcsőde működésével kapcsolatos fenntartói döntések meghozatala 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

Novák Ferenc: Ismerteti az összevont bizottságok határozatát: 

Pénzügyi és Városfejlesztési, Ügyrendi és Igazgatási és Humánpolitikai Bizottság  

45/2009. (XI.17.) számú együttes határozata: 

A bizottságok:  

Javasolják a képviselőtestületi ülésig a szakmai program átdolgozását az elhangzott 

pontosításokkal: 

- a szakmai program nem tartalmazza a mindennapi élet megismertetését, étkezés, stb. 

- vizsgálni szükséges helyi személy OKJ-s képzésre való beiskolázásának feltételeit.  

- a működési program évenkénti felülvizsgálatára a szakmai vezetőnek meg kell adni a 

lehetőséget.  

- az álláshelyet meg kell pályáztatni minél előbb. 

- rögzíteni kell a fenntartóra tekintettel az ellátási területet az alábbiak szerint:  

Zalakaros és Zalamerenye önkormányzat ellátási terület. 

 

Vlasicsné Dörgönye Márta: Ismertette az előterjesztést.  

 

Novák Ferenc: Kérdésként veti fel, hogy a helyettesítés rendje miért az óvónők által történik? 

Javasolja, hogy egy év múlva térjünk vissza arra, hogy a zárva tartás szabályozása hogy 

alakul. 

 

Vlasicsné Dörgönye Márta: A helyettesítés rendjét szükséges szabályozni.  

 

Dr Hegedüs Ferenc: Javasolja, hogy más bölcsödével való megállapodás alapján kerüljön sor 

a helyettesítésre.  

 

Novák Ferenc: Javasolja, hogy az iskola szervezeti és működési szabályzata is kerüljön 

módosításra a helyettesítés rendje vonatkozásában.  

Ezen javaslatával kéri kiegészíteni az előterjesztést.  

 

Szirtes Lajos: Szavazásra teszi fel a kiegészítéssel a határozati javaslatot.  
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 Képviselőtestület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

Képviselőtestület 269/2009. (XI.26.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

1. Az előterjesztés 1. sz. mellékletét képező bölcsődei SZMSZ-t elfogadja, 

2. Az előterjesztés 2. sz. mellékletében szereplő Bölcsőde Szakmai Programját a 

mellékletekkel együtt jóváhagyja azzal, hogy dokumentum minden év  szeptember 

30. napjáig kerüljön  felülvizsgálatra. 

3. Az előterjesztés 3. sz. mellékletében szereplő fenntartói ütemtervet elfogadja. 

4. Az iskola szervezeti és működési szabályzata is kerüljön módosításra a 

helyettesítés rendje vonatkozásában.  

           

 Felhatalmazza a polgármestert a működési engedély megszerzését szolgáló 

 dokumentáció összeállítására és az engedélyeztetési eljárás megindítására. 

 

Határidő: az 1.sz pont tekintetében: 2009. december 20. 

                 a 2. sz pont tekintetében: 2009. december 15.  

                valamint minden év szeptember 30. 

                a 3. pont tekintetében: 2009. december 31. 

                a 4. pont tekintetében: 2009. december 31. 

 

Felelős: Szirtes Lajos polgármester 

              (operatív felelős: Vlasicsné Dörgönye Márta aljegyző és  

                                          Benkőné Gulyás Edit igazgató )  

 

 

 

 

12/ Forgalmi rend változásra javaslat 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

Novák Ferenc: Ismerteti az összevont bizottságok határozatát: 

Pénzügyi és Városfejlesztési, Ügyrendi és Igazgatási és Humánpolitikai Bizottság  

46/2009. (XI.17.) számú együttes határozata: 

A bizottságok:  

Javasolják a képviselőtestület számára a határozati javaslat I. pontját, az Akácfa-Hársfa-

Nyirfa utcák lakó-pihenő övezetté nyilvánítását, valamint a II. pont a/ pontja elfogadását, 

amely szerint az Üdülő sor teljes szakaszán 30 km/h tábla kerül kihelyezésre azzal, hogy a 

rendőrök fokozottan ellenőrizzék a sebesség korlátozás betartását.  

 

Szirtes Lajos: Szavazásra teszi fel a bizottsági javaslattal a határozati javaslatot. 
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 Képviselőtestület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

 

 

Képviselőtestület 270/2009. (XI.26.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

I.  

- A Nyírfa, Akácfa és Hársfa utcákat lakó-pihenő övezetbe sorolja. 

- Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a lakó-pihenő övezet kijelöléséhez 

szükséges intézkedéseket tegye meg.  

- A lakó-pihenő övezet lakóit a döntésről tájékoztatni szükséges. 

 

Határidő: 2009. december 31.  

Felelős: Szirtes Lajos polgármester 

 

II. 

Az Üdülő sor teljes szakaszán 30 km/h tábla kerül kihelyezésre azzal, hogy a 

rendőrök fokozottan ellenőrizzék a sebesség korlátozás betartását.  

 

Határidő: 2009. december 31.  

Felelős: Szirtes Lajos polgármester 

 

 

 

 

13/ Parlagfű elleni védekezés helyi feladatai, 2009                 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

 

Novák Ferenc: Ismerteti az összevont bizottságok javaslatát:  

Pénzügyi és Városfejlesztési, Ügyrendi és Igazgatási és Humánpolitikai Bizottság  

47/2009. (XI.17.) számú együttes határozata: 

A bizottságok:  

Javasolják a képviselőtestület számára az előterjesztésnek megfelelően a parlagfű elleni 

védekezésről szóló beszámoló elfogadását.  

 

Szabadics József: Egyetért a bizottsági javaslattal.  

 

Szirtes Lajos: Szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.  
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 Képviselőtestület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

 

Képviselőtestület 271/2009. (XI.26.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

Tudomásul veszi a parlagfű elleni védekezés 2009. évi programjáról szóló 

tájékoztatást. 

 

Elrendeli a parlagfű elleni helyi védekezés 2010. évi programjának kidolgozását.           

 

Határidő: 2010. március 31. 

Felelős: Vlasicsné Dörgönye Márta aljegyző 
 

 

 

 

 

14/ Karácsonyi környezetszépítő verseny meghirdetése 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

 

Novák Ferenc: Ismerteti az összevont bizottságok határozatát: 

Pénzügyi és Városfejlesztési, Ügyrendi és Igazgatási és Humánpolitikai Bizottság  

48/2009. (XI.17.) számú együttes határozata: 

A bizottságok:  

Javasolják az előterjesztésben feltüntetni a díjak összegét az alábbiak szerint: 

Magánházak kategória 10-10 eFt, Hotel, Üzlet, Intézmény kategória 15-15 eFt. 

 

Javasolja az alábbi ad-hoc bizottsági tagok kijelölését a képviselőtestület számára: 

Benkőné Gulyás Edit, Czirákiné Pakulár Judit, Magyar Mária, Magyarné Kovács Judit és 

Novák Ferenc képviselőket. 

 

Szirtes Lajos: Szavazásra teszi fel a bizottsági javaslat elfogadását.  

 
 

 

 Képviselőtestület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  
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Képviselőtestület 272/2009. (XI.26.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

1. Egyetért azzal, hogy 2009. évben is kiírásra kerüljön a Karácsonyi 

környezetszépítő verseny a településen. 

 

2. A város karácsonyi díszítésének figyelemmel kísérésére, a verseny kiírásában 

és elbírálásában való közreműködésre az alábbi összetételű ad-hoc bizottságot 

hozza létre: 

Benkőné Gulyás Edit, Czirákiné Pakulár Judit, Magyar Mária, Magyarné Kovács 

Judit és Novák Ferenc képviselőket. 

 

 

3. Hotel, Üzlet és Intézmény kategóriában 15-15 eFt összegű, a magánházak 

kategóriában 10 eFt/fő összegű jutalmat állapit meg. 

A nyertesek a 2010. februári lakossági fórumon vehetik át a jutalmakat, melynek 

pénzügyi fedezetét, 75.000,- Ft-ot, a 2010. évi költségvetés terhére biztosítja. 

 

Határidő: 2010. február 28. 

Felelős: ad-hoc bizottság 

         Szirtes Lajos polgármester 

 

 

 

 

15/ A 238/2009. (X.22.) számu képviselőtestületi határozat kiegészítése 

Előadó: Czirákiné Pakulár Judit alpolgármester 

 

 

Czirákiné Pakulár Judit: A 238/2009. (X.22.) számu képviselőtestületi határozat kiegészítése 

szükséges, mivel az Akcióterületi Terv elfogadása kimaradt a határozat első pontjából.  

 

Szirtes Lajos: Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 

 

 

 Képviselőtestület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

 

Képviselőtestület 273/2009. (XI.26.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

A 238/2009. (X.22.) számú képviselőtestületi határozat 1. pontját az alábbiakban 

egészíti ki: 
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A határozat 1.pontja helyesen az alábbi: 

1/ A Zalakaros Város Településfejlesztési Koncepcióját, az Integrált 

Városfejlesztési Stratégiáját és az Akcióterületi Tervet elfogadja. 

 

A határozat kiegészítéséről gondoskodni kell. 

 

Határidő: Azonnal  

Felelős: Szirtes Lajos polgármester 
 

 

 

 

 

Mivel több napirend nem volt, bejelenti, hogy a képviselőtestület zárt ülés keretében folytatja 

tovább munkáját.  

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 Szirtes Lajos                       Vlasicsné Dörgönye Márta 

 Polgármester              Aljegyző 

 

 

 

 Marton Tamás       Szabadics József 

Jkv. hitelesítő        Jkv. hitelesítő 


